5- **H. Declaration**, 1899. Declaration concerning Expanding Bullets, The Hague, 29 July 1899.

6- **St. Petersburg Declaration**, 1868. Declaration Renouncing the Use, in Time of War, of Explosive Projectiles Under 400 Grammes Weight, St. Petersburg, 29 November/11 December 1868.

7- Egypt, Declarations made upon signature of the 1998 ICC Statute, 26 December 2000. Electronic version available at:

https://treaties.un.org/pages/ViewDetails.aspx?src=TREATY&mtdsg_no=XVII-I-10&chapter=18&lang=en

8- **H.AW**, 1923. Huga Rules of Air Warfare drafted by Commission of Jurists at The Huga, The Huga, December 1922_February 1923.